
M * 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

10.02.2023 г. № 5 3 с. Байкалово 

О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурсов или 
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров 

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в 

отношении муниципального имущества, находящегося в собственности 
Байкаловского муниципального района Свердловской области 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация 
муниципального района Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Байкаловского 

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению конкурсов или 
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного 
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных 
договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального 
имущества, находящегося в собственности Байкаловского муниципального 
района Свердловской области, утвержденный Постановлением Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 04.02.2022г. 
№ 33: 

1) Вывести из состава комиссии Папулову Галину Ивановну - главного 
специалиста отдела экономики и имущества Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области. 

2) Ввести в состав комиссии в качестве секретаря комиссии Скоморохову 
Елену Владимировну - ведущего специалиста отдела экономики и имущества 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
по имуществу. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы Администрации 
Свердловской области - началь 
Л.В. 

Глава 
Байкаловского муниципального р 

аловского муниципального района 
ономики и имущества Федотову 

А.Г. Дорожкин 


